
lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0055/2023/ŠMS/O

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 02610302 DIČ: CZ02610302
Moravskoslezský kraj HOLIDAYS FOREVER s.r.o.

28. říína 2771/117 Karpentná 177

73994 Třinec

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor;

Objednáváme u Vás:

Vystoupení skupiny Lake Malawi na akci Sportovec roku Moravskoslezského kraje 2022.

Den konání: 2. 3. 2023
Místo konání: Dl< Poklad, Matěje Kopeckého 675/21, Ostrava-Poruba
Cas vystoupení: od cca 18:00 h
Zástupce Pořadatele: 739523177,
Osoba odpovědná za Pořadatele pro technické otázky: 724937297
Uvedená cena je včetně dopravy či ubytování.

Cena domluvena telefonicky, shrnutí v přiloženém mailu.
ZALOHA BUDE POSKYTNUTA.

Datum požadovaného splnění: 02.03.2023

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povmnost zaplatit cenu Je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu ob]ednatele
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle š 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktuw stanoveném dle objednávky přímo na osobní dep02itní účet dodavatele vedený u místně příslušneho spravce
daně v případě, Že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřeJněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
) dodavatel bude ke dni uskutečněni zdanitelneho plnění v insolvenčním rízení.

odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jine' postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potentiálně pozdní uhradou
DPH, tj. po datu splatnosti teto daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejny funkCiona'ř uvedený v g 2 odst. 1 písm. c) zákona č 159/2006 Sb.,o střetu zajmu, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí ]ineho ústředního správního úřadu, v]ehož Čele není člen vlády), nebo jím ovládana osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, Že pokud je uvedené prohlášení nepravdive bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 121 000,00 Kč

Datum: 1 5 .m. 2023 '

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-maíl pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentífíkátor datové schránky: 8x6b><sd

Číslo výdajového účtu : 27—1650676349/0800



OBJEDNÁVKA Č. 0055/2023/ŠMS/
O



Předmět: FW: Objednávka na akci Sportovec roku 2022 - 2432023 —DK Pokiad

Sent: Wednesday, January 18, 2023 1:11 PM

Subject: Re: Objednávka na akci Sportovec roku 2022 - 2.3.2023 - DK Poklad

Dobrý den,

přijímáme Vaší objednávku na vystoupení na Sportovci roku, Nejpozději zítra zašlu zálohovou fakturu.

Děkuji,

_„ „„
\_„!/.;4\l_


